
Додаткова угода № 8 
про внесення змін до договору про постачання 

електричної енергії споживачу 
№ 71011003407/59 від «26» грудня 2022 р.

м.Черкаси 2023 р.

Господарський суд Черкаської області, в особі
діє на підставі За&ойу'у країни «Про судоустрій і 

статус суддів» (далі - Споживач), з однієї сторони, і ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРКАСИЕНЕРГОЗБУТ», (далі - Постачальник), яке діє на 
підставі ліцензії з постачання електричної енергії споживачу від 25.09.2018р. № 1092, в особі 
заступника директора з маркетингу Кучера Мирослава Ігоровича, що діє на підставі наказу № 
88 від 17.07.2020 року та довіреності № 3937-001/03-2022 від 26.12.2022 року, з іншого боку, а 
разом іменовані „Сторони”, уклали цю Додаткову угоду до договору про постачання 
електричної енергії споживачу № 71011003407/59 від «26» грудня 2022 р. (далі - Договір) про 
наступне:

1. Керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» з урахуванням підпункту 2 пункту 
19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, 
затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178, та у зв’язку з наявністю підстав 
(зростання закупівельної ціни електричної енергії на ринку електричної енергії), Сторони 
дійшли згоди збільшити ціну за одиницю товару у зв'язку із коливанням ціни такого товару на 
ринку без збільшення загальної вартості Договору, та внести зміни до пункту 5.1. Договору, 
виклавши його в наступній редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору на період з 01.01.2023 року по 31.12.2023 року, згідно з 
обсягами державного бюджетного фінансування становить: 206 614,60 грн. (Двісті шість тисяч 
шістсот чотирнадцять грн. 60 коп.), в т.ч. ПДВ - 34 435,77 грн. (Тридцять чотири тисячі 
чотириста тридцять п’ять грн. 77 коп) у т.ч. по періодам:
з 01.01.2023 по 31.03.2023 -24 313,44 грн;
3 01.04.2023 по 31.05.2023-29 463,95 грн;
з 01.06.2023 по 30.06.2023 - 19 183,21 грн;
з 01.07.2023 по 31.07.2023 - 19 864,15 грн;
з 01.08.2023 по 31.10.2023 - 69 256,62 грн;
з 01.11.2023 по 31.12.2023-44 533,23 грн».
2. Відповідно Сторони дійшли згоди внести зміни до п.1, п.6 та п.7 Додатку 2 Договору та 
викласти їх в наступній редакції:
«1. Ціна (тариф) електричної енергії для Споживача складає: 6,544 грн. кВт*год. без ПДВ; 
7,8528 грн. кВт*год. з ПДВ в т.ч.:
з 01.07.2023 року згідно Постанови НКРЕКП від 21.12.2022 року № 1788, встановлено тариф на 
послуги з передачі електричної енергії на рівні 0,58212 грн/кВт год (з ПДВ). Для споживачів, 
що приєднанні до мереж оператора системи передачі (далі - ОСП) та сплачують за послугу з 
передачі напряму в ПЕК «Укренерго» Тпер = 0;
з 01.07.2023 року набирає чинності Постанова НКРЕКП від 23.05.2023 року № 931, якою 
встановили тариф на послуги з розподілу електричної енергії на рівні 1,989204 грн/кВт*год (з 
ПДВ)».
«6. Загальний обсяг постачання електричної енергії становить: 29 381 кВт*год, у т.ч. по 
періодам:
з 01.01.2023 по 31.03.2023 -4 000 кВт*год;
з 01.04.2023 по 31.05.2023 - 4 800 кВт*год;
з 01.06.2023 по 30.06.2023 - 3 000 кВт*год;
з 01.07.2023 по 31.07.2023 -2 800 кВт*год;
3 01.08.2023 по 31.10.2023-9 ПО кВт*год;



з 01.11.2023 по 31.12.2023 - 5 671 кВт*год»
«7. Загальна сума Договору становить 206 614,60 грн. (Двісті шість тисяч шістсот 
чотирнадцять грн. 60 коп.), в т.ч. ПДВ- 34 435,77 грн. (Тридцять чотири тисячі чотириста 
тридцять п’ять грн. 77 коп), в т.ч. по періодам:
з 01.01.2023 по 31.03.2023 - 24 313,44 грн;
з 01.04.2023 по 31.05.2023 - 29 463,95 грн;
з 01.06.2023 по 30.06.2023 - 19 183,21 грн;
з 01.07.2023 по 31.07.2023 - 19 864,15 грн;
з 01.08.2023 по 31.10.2023 - 69 256,62 грн;
з 01.11.2023 по 31.12.2023-44 533,23 грн».
3. Сторони дійшли згоди викласти Додаток № 3 «Прогнозовані обсяги постачання електричної 
енергії Споживачу» Договору в новій редакції, що додається.
4. Сторони керуючись ч. З ст. 631 Цивільного кодексу України, домовились, що дана Додаткова 
угода розповсюджує свою дію на відносини, які виникли між сторонами з 01.11.2023 року.
5. Всі інші умови Договору не змінені цією Додатковою угодою, залишаються чинними у 
попередній редакції, і Сторони підтверджують їх обов’язковість для себе.
6. Цю Додаткову угоду укладено українською мовою у двох автентичних примірниках по 

одному для кожної зі Сторін.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ СТОРІН ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ
ПОСТАЧАЛЬНИК: СПОЖИВАЧ:

ТОВ «Черкас иенергозбут» Господарський суд Черкаської області
18002, Черкаська обл., м.Черкаси, вул. Благовісна, 166 18005,м.Черкаси, бульв. Шевченка, 307

Поточний рахунок з спеціальним режимом використання 
№ UA 303545070000026037323518812

Р/р: UA298201720343191001100003675

Банк: ДКСУ м.Київ
Ф.Черкаська ОУ AT «Ощадбанк»
ЄДРПОУ 42474208 МФО:
ШН 424742023015 ЄДРПОУ: 03500051
Статус платника податку на прибуток на загальних ПІН:,;.
підставах
(0472)31-66-31 2 k

j Е чО

Web-can^^^te^fflT&SQzbut. ck. ua

Мирослав КУЧЕР

«Л£[>> Ш 2023 Р-
’ /чУ-Х Жпис, П.І.П.) 

« 2023 p.
>4 '• ШіктАІ «лУЩІ- М.П.
А



Додаток З
до договору про постачання 
електричної енергії споживачу
№ 71011003407/59 від 26.12.2022 р.

Прогнозовані обсяги постачання електричної енергії Споживачу

_________ Господарський суд Черкаської області____________
(назва суб’єкта господарювання або ПІБ фізичної особи)

Договір про постачання електричної енергії споживачу від «26» грудня 2022 р. № 71011003407/59

№

п/п

Найменування та 
адреса об’єкта

Період постачання 2023 рік, тис. кВт*год

Сі
че

нь

Л
ю

ти
й

Бе
ре

зе
нь

Кв
іт

ен
ь

Тр
ав

ен
ь

Че
рв

ен
ь

Л
ип

ен
ь

Се
рп

ен
ь

Ве
ре

се
нь

Ж
ов

те
нь

Л
ис

то
па

д

Гр
уд

 гр
у

Вс
ьо

го
 за

 
рі

к

1 Господарський суд 
Черкаської області

м. Черкаси, бул.
Шевченка, 307

62Z066462663119Н

1,0 1,0 2,0 ,6 2,2 3,0 2,8 3,2 3,31 2,6 2,835 2,836 29,381

Всього 1,0 1,0 2,0 :,б 2,2 3,0 2,8 3,2 3,31 2,6 2,835 2,836 29,381

*Розмір заявлених обсягів постачання електричної енергії є прогнозованим (очікуваними)

Споживач:


